Proveyendo escrito de fecha 26/12/2025 del letrado ROBIN,PABLO RICARDO: Téngase presente
comprobante de transferencia por el monto total de $ 230.000, en concepto de adelanto de gastos
de pericia por la suma de $100.000 (pesos cien mil) y en concepto de adelanto de honorarios, la
suma de $130.000 (pesos ciento treinta mil). A conocimiento del perito.- AMF

Actuación firmada en fecha 26/12/2025

Certificado digital:
CN=FERNANDEZ Amelia Mabel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27271419177

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.